
集中采购项目合同公告

项目名称
2025年上期技术软件及相关服务采

购项目(宏景系统维保) 采购编号 JS-JJSF-250256

采购方式 单一来源

候选供应商

序号 供应商名称

1 北京宏景世纪软件股份有限公司

2

3

4

5

成交供应商

序号 供应商名称 成交金额

1 北京宏景世纪软件股份有限公司 144000元

2

中标标的概况

序号 采购内容 数量 金额

1 2025 年上期技术软件及相关服务采

购(宏景系统维保) 144000元
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4

5

备注


